ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 4*1» 0%г 2021 г. № 54

О внесении дополнений в постановление главы Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан от 22.04.2017 N 82 «О мерах

социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих в поселке
городского типа и в сельской местности Балтасинского муниципального

района, по оплате жилья и коммунальных услуг»
(с изменениями от 07.09.2017 №148, от 29.09.2020 №192)

Во исполнение пунктов 24, 25 Протокола совместной коллегии Министерства
финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по
Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике
Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета
Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и
налоговых органов республики на 2021 год от 04.01.2021 № ПР-3, также во
исполнение перечня поручений Первого заместителя Премьер-министра
Республики Татарстан Р.К.Нигматуллина по итогам коллегии Министерства
юстиции Республики Татарстан «Об итогах работы Министерства юстиции
Республики Татарстан в 2020 году и задачах на 2021 год» от 29.01.2021 №РН 12
26, Глава Балтасинского муниципального района постановляет:

1. В пункт 1 постановления главы Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан от 22.04.2017 N 82 «О мерах социальной поддержки
отдельных категорий граждан, работающих в поселке городского типа и в сельской
местности Балтасинского муниципального района, по оплате жилья и
коммунальных услуг» (с изменениями от 07.09.2017 N 148, от 29.09.2020 N 192)
следующие изменения:

1.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«руководителям образовательных организаций и их заместителям,

руководителям структурных подразделений образовательных организаций и их
заместителям, работающим в государственных учреждениях образования и
проживающим в сельских населенных пунктах, поселках городского типа.

1.2. подпункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. Для получения субсидий необходимо отсутствие задолженности по

налогам, сборам и иным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации.».

2.Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» pravo.tatarstan.ru и обнародовать
путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района
baltasi.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета.

Глава Балтасинского
муниципального района Р.Р.Нутфуллин